

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 10.921.447/0001-97

Avenida Tiradentes Quadra 04 Lote 07 Número, nº 237 - 237

SETOR CENTRAL - Damianópolis - GO - Cep: 73980-000.

Tel: (62) 99634-7222

688-
1911

Orçamento nº: 02

Emitido em: 30/09/2025

Válido até: ____/____/____

CLIENTE

NOME	PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA								
TELEFONE					EMAIL				
CPF/CNPJ	01.740.489/0001-09			RG/IE					
ENDEREÇO	PRACA DA BANDEIRA, nº 10 - 10								
BAIRRO	SETOR CENTRAL		CIDADE	Sítio D'Abadia		ESTADO	GO	CEP	73990-000

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	QUANT.	VALOR
1	BOTAO PISCA ALERTA	1	R\$ 195,00
2	MONITOR	1	R\$ 290,00
3	CAMERA DE RE	2	R\$ 110,00
4	LAMPADA 1 POLLO	2	R\$ 8,00
5	LAMPADA 2 POLLO	2	R\$ 12,00
6	REVISAO ELETRICA E SISTEMA CAMERA DE RE	1	R\$ 2.550,00

SUBTOTAL: R\$ 3.295,00

DESCONTO: 0

ACRÉSCIMO: 0

TOTAL: R\$ 3.295,00

OBSERVAÇÕES

Obs: ONIBUS PLACA: OMS2D21

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA

Orçamento

Emissão 30/09/2025

Empresa
ELIANE CONCEIÇÃO VILAS BOAS
AVENIDA 21 DE ABRIL QD:41 LT:05 MAMBAI
GO
05.741.083/0001-93
Contato

Cliente
PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09
Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
REVISAO ELETRICA E SISTEMA CAMERA DE RE	1	R\$ 2750.00	R\$ 2750.00
LAMPADA 2 POLLO	2	R\$ 18.00	R\$ 36.00
LAMPADA 1 POLLO	2	R\$ 12.00	R\$ 24.00
CAMERA DE RE	2	R\$ 130.00	R\$ 260.00
MONITOR	1	R\$ 125.00	R\$ 125.00
BOTAO PISCA ALERTA	1	R\$ 220.00	R\$ 220.00

Total de produtos	9
Sub-total	R\$ 3415.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 3415.00

Observações
ONIBUS PLACA: OMS2D21